
Zawody: Zawody agility egzaminy i zerówki
Miejsce: Caniversum

Data: 22-02-2025

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 I )
Sędzia: Tobias Sjoberg
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

44.00
140

66.00
3.18

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 26 Alicja Ujma EGYKE of the Sporty Heroes 33.03 0 0 0 0.00 0.00 4.239 1 DOSK

2 28 Katarzyna Szczepkowska Cerunnos Let's Have Fun 30.52 1 0 5 0.00 5.00 4.587 2 DOSK

3 31 Zuzanna Golba Anarchia Chocolate Smile 35.09 1 1 10 0.00 10.00 3.990 3 BDB

4 27 Daria Dorosz IMPOSSIBLE BEAUTY Wings od Pride DIS DIS DIS DIS

5 29 Magdalena Wiertel Star DIS DIS DIS DIS

6 30 Oliwia Nowińska September Sunrise while Wandering with DIS DIS DIS DIS


